
Il Presidente del Consiglio comunale passa al primo punto all’ordine del giorno avente per oggetto 

“Lettura e approvazione dei verbali delle sedute precedenti”.     

 

Il Presidente chiede che vengano dati per letti ed acquisito il consenso unanime del consiglio comunale 

procede alla lettura del numero e della data dei verbali. 

 

Il Presidente del Consiglio comunale  procede quindi  alla votazione dei Verbali nn.  14 e 15 del 

27/04/2017, dei Verbali nn.  dal 16 al 23 del 30/06/2017, dei Verbali nn.  dal 24 al 29 del 26/07/2017, 

dei Verbali nn. dal 30 al 32 del 11/08/2017, dei Verbali nn. dal 33 al 35 del 29/09/2017, dei Verbali 

nn. dal 36 al 39 del 17/10/2017 e del Verbale n . 40 del 28/11/2017. 

 

Consiglieri presenti 11  

Voti favorevoli 11.  

Il CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta n.59/2017 avente per oggetto “Lettura e approvazione dei verbali delle sedute 

precedenti”. 

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile dell’Area Affari Generali .    

Visto lo statuto comunale. 

Visto l’esito della votazione ottenuto .    

DELIBERA 

 

Approvare i seguenti verbali delle sedute precedenti: 

Verbali nn.  14 e 15 del 27/04/2017 

Verbali nn.  dal 16 al 23 del 30/06/2017  

Verbali nn.  dal 24 al 29 del 26/07/2017 

Verbali nn.  dal 30 al 32 del 11/08/2017 

Verbali nn. dal 33 al 35 del 29/09/2017 

Verbali nn. dal 36 al 39 del 17/10/2017 

 Verbale n. 40 del 28/11/2017 

 

Interviene il consigliere Lima  il quale chiede il prelievo del punto 8 iscritto all’ordine del giorno in 

quanto è imminente la scadenza di bandi per il fianznaimento di interventi previsti nel PAES. 

 

 

Il Presidente del Consiglio comunale  mette ai voti la richiesta di prelievo. 

 

Consiglieri presenti 11  

Voti favorevoli 11.  

 

La proposta di prelievo viene approvata all’unanimità . 
 


